

REPUBLIKA HRVATSKA
 PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
 OPĆINA MRKOPALJ

PROJEKCIJA PRORAČUNA 2016-2018

OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan Proračuna za 2016.g.	Projekcija za 2017	Projekcija za 2018	Indeks 4/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
3	Rashodi poslovanja	5.386.100,00	5.435.900,00	0,00	100,92%	0,00%
31	Rashodi za zaposlene	696.000,00	638.500,00	0,00	91,74%	0,00%
32	Materijalni rashodi	2.390.800,00	2.355.200,00	0,00	98,51%	0,00%
34	Financijski rashodi	30.200,00	24.100,00	0,00	79,80%	0,00%
35	Subvencije	262.300,00	286.000,00	0,00	109,04%	0,00%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države	220.800,00	190.000,00	0,00	86,05%	0,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	174.300,00	162.800,00	0,00	93,40%	0,00%
38	Ostali rashodi	1.611.700,00	1.779.300,00	0,00	110,40%	0,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	103.400,00	293.000,00	0,00	283,37%	0,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	40.000,00	0,00	0,00	0,00%	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	53.400,00	172.000,00	0,00	322,10%	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000,00	121.000,00	0,00	1210,00%	0,00%
6	Prihodi poslovanja	5.328.500,00	5.422.957,14	0,00	101,77%	0,00%
61	Prihodi od poreza	1.910.100,00	1.615.000,00	0,00	84,55%	0,00%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna	1.742.000,00	2.172.000,00	0,00	124,68%	0,00%
64	Prihodi od imovine	201.700,00	214.700,00	0,00	106,45%	0,00%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po pos.propisima i naknada	1.474.700,00	1.421.257,14	0,00	96,38%	0,00%

PROJEKCIJA PRORAČUNA 2016-2018

OPĆI DIO

Račun/ Pozicija	Opis	Plan Proračuna za 2016.g.	Projekcija za 2017	Projekcija za 2018	Indeks 4/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	225.957,14	370.900,00	0,00	164,15%	0,00%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajni imovine	184.957,14	330.000,00	0,00	178,42%	0,00%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	41.000,00	40.900,00	0,00	99,76%	0,00%
9	Vlastiti izvori	-64.957,14	-64.957,14	0,00	100,00%	0,00%
92	Rezultat poslovanja	-64.957,14	-64.957,14	0,00	100,00%	0,00%
	UKUPN	10.979.000,00	11.457.800,00	0,00	104,36%	0,00%